[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28 марта 2023 года №207
г. Юрьевец
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 22.04.2022 г. № 128 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, на основании Протеста Прокуратуры Юрьевецкого района от 28.02.2023 г. № 02-27-23,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

      	1. Признать утратившим силу решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 22.04.2022 г. № 128 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Юрьевецкого муниципального района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.10 ст.8 Устава  Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района.
3.    Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                         С.В. Жубаркин

Заместитель председателя Совета
Юрьевецкого муниципального района		           Л.С. Доринова
image1.jpeg